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（単位：千億円）

CR8：内部格付手法を適用した信用リスク・エクスポージャーのリスク・アセット変動表

415

資産の規模 △4

ポートフォリオの質 10

モデルの更新 ―

手法及び方針 142

買収又は売却 ―

為替の変動 11

その他 ―

575

(注)項番5「手法及び方針」には、当局による規制の変更又は新たな規制の導入等による計算手法の

 　 変更に起因する信用リスク・アセットの額の変動額を記載しております。

当四半期末時点における信用リスク・アセットの額9

項番 信用リスク・アセットの額

1

2

当期中の
要因別の
変動額

3

4

5

6

7

8

前四半期末時点における信用リスク・アセットの額


